

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0214854937
---	-----------------------	----------------

2	30/12/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:13:35 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს გლობუსი ემ-ბე	202446969
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	თვითმმართველ თემის მცხეთის მუნიციპალიტეტის კეთილმოწყობის სამსახური	436036255
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი დიდშის მას მე-6კვ მე18კორპ
---	------------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	მცხეთა ღვინჯილიას 1
---	---------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სხვა
---	------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	311 შემაჯგუფებელი უწყისი	00020	ცალი	20.0000	0.0500	1.0000
2	214 პატარა ხელფასის უწყისი	00025	ცალი	20.0000	0.0500	1.0000
3	976 ბრუნვითი უწყისი	00018	ცალი	150.0000	0.0500	7.5000
4	ბლ 2015 ბლოკნოტი ყოველდღიური	22880	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
5	283 საქაღალდე	00270	ცალი	7.0000	0.3000	2.1000
6	763 ავტომობილის საგზური	00016	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
7	285 წიგნი საკანცელარიო	00554	ცალი	4.0000	0.8000	3.2000
8	1088 საქაღალდე 100 ფაილით	00105	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
9	711 რვეული 48ფ	00634	ცალი	4.0000	0.6000	2.4000

13	55 - ორმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/12/2015	დრო (საათი, წუთი)	16:13:35
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 05/01/2016, 14:41:29

0214854937 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	855 ფანქრის წვერი	00799	ცალი	2.0000	0.7000	1.4000
11	78 სკობი#10	00355	ცალი	1.0000	0.4000	0.4000
12	680 სტეპლერის ტყვია 24/6 26/6	00181	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
13	442 საქაღალდე ბაინდერი დიდი	00194	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
14	2083 კალამი	10661	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000

13 55 - ორმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 30/12/2015 16:13:35

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 05/01/2016, 14:41:29